АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2016 года                                 № 20                                                    с.Колояр

О внесении изменений в постановление администрации Колоярского  муниципального образования от 28.12.2015 года № 50 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и ст. 30 Устава Колоярского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Колоярского муниципального образования от 28.12.2015 года № 50 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (в редакции от 30.03.2016 года № 12) изложив пункт 3 постановления в новой редакции:

«3. Установить, что правовые акты, указанные в п.п. 1.2. п. 1 приложения к настоящему постановлению разрабатываются и утверждаются в срок до 01.07.2016 года текущего финансового года, муниципальными органами (далее по тексту - ГРБС).»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Колоярского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
Глава Колоярского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Колоярского муниципального образования                                       А.А.Никулин